横浜市記者発表資料



令和3年7月21日 財政局財源

しあわせ工房株式会社様から

新型コロナウイルス感染症対策に 100 万円のご寄附をいただきました ~小林一美副市長林文子横浜市長から感謝状をお渡しします~

横浜市では、新型コロナウイルス感染症対策への応援としてのご寄附を受け付けています。令和 3年度においては帰国者・接触者外来支援事業において活用させていただく予定としています。 このたび、しあわせ工房株式会社様より新型コロナウイルス感染症対策に対して 100 万円のご寄 **附**をいただきましたので、**感謝状の贈呈式**を次のとおり実施します。

1 日時

令和3年7月26日(月)15時00分~15時15分

2 場所

市庁舎8階 副市長市長応接室

場所が副市長応接室に変更にな りました。

3 出席者

しあわせ工房株式会社 代表取締役 横浜市

えぐち じゅん 江口 進 様

副市長 財政部長

市長

小林一美 松浦 淳 感謝状贈呈者が、小林副市長に変 更になりました。

次第 4

> 林市長小林副市長から感謝状の贈呈 ご歓談

取材について

取材をご希望の方は、市庁舎8階副市長市長応接室に14時55分までに直接お越しください。

【しあわせ工房株式会社について】

代表取締役 江口 準

設立 昭和55年10月

横浜市都筑区池辺町 2947-2 所在地

電話番号 045-532-4522



しあわせ工房株式会社は、横浜市都筑区に本社を置く、創業40年の総合リフォーム会社です。 仕事を通じて一人でも多くのお客様に『しあわせと安心』の創造へ貢献します。(会社ホームペー ジより)

この度は、最前線で新型コロナウイルス感染症対策にあたられている、医療従事者・関係者の 皆様の支援にと、ご寄附のお申し出をいただきました。

お問合せ先

足利 有喜 Tel 045-671-2185 財政局財源課長